Prefeitura Municipal de Central
Concorrência

EXTRATO DE CONTRATO Nº 476/2017

CONTRATADO: LUIS CARLOS BIZERRA DE SOUZA,

OBJETO

R$ 2.122,51 (DOIS MIL, CENTO VINTE E DOIS REAIS E CINQÜENTA E
UM CENTAVOS)

Prefeitura Municipal de Central

Credenciamento de Produtores Rurais para fornecimento de 
gêneros alimentícios de origem na agricultura familiar para serem 
utilizados na alimentação escolar no primeiro trimestre letivo, verba